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Informace z radnice
• Prodejem prvních dvou 
pozemků jsme zahájili reali-
zaci naší průmyslové zóny. 
V lednu schválili zastupitelé 
prodej pozemku parc. č. 205/1 
společnosti Zach nástrojárna, 
s.r.o. a v únoru prodej po-
zemku parc. č. 206/2 společ-
nosti Echidna Tech CZ, s.r.o.  
V obou případech byl pozemek 
prodán za cenu 1,- Kč s pod-
mínkou investice do výrobních 
závodů, které přinesou nová 
pracovní místa. V případě spo-
lečnosti Zach nástrojárna byla 
již podepsána kupní smlouva 
a proběhla změna vlastníka na 
katastru. V případě společnos-
ti Echidna Tech CZ bude kupní 
smlouva podepsána po návra-
tu zástupce firmy ze zahraničí 
a zaplacení kupní ceny. Nové 
výrobní závody by měly stát 
nejpozději do pěti let, pracovní 
příležitost zde najdou ucha-
zeči se středním a vysoko-
školským vzděláním v oboru 
strojírenství. Hlavní investor, 
společnost Borgstena, plánuje 
zahájit výstavbu v roce 2018  
a výrobu od roku 2020. Práci 
zde najde kolem 150 osob.
• Dobrou zprávou je rozhod-
nutí o prominutí části odvodů 
a celého penále, které městu 

vyměřil finanční úřad za 
opožděné uzavření provozní 
smlouvy s novým provozova-
telem vodovodů a kanalizací. 
Jak jsem již informoval, uzavře-
ní nové provozní smlouvy bylo 
jednou z podmínek poskytnutí 
dotace na akci „Kanalizace  
a vodovod Stará Včelnice“. Na 
základě žádosti o prominutí tak 
bude z celkové částky vyměře-
ných odvodů a penále ve výši 
5 219 204, Kč vráceno na účet 
města celkem 5 185 912,- Kč.
• Ve středu 16. března pro-
běhlo hodnocení nabídek 
dodavatele stavby nové hasič-
ské zbrojnice. Obdrželi jsme 
9 nabídek, vítěznou nabídku  
5 839 331,- Kč bez DPH (7 065 
590,- Kč s DPH) podala společ-
nost VIDOX s.r.o. z Českého 
Krumlova. Původní předpo-
kládaná cena bez DPH byla  
7 milionů Kč, nejvyšší nabídka 
činila 6 868 257,- Kč bez DPH  
(8 310 590,- Kč s DPH).
• Ve čtvrtek 10. března pro-
běhlo hodnocení nabídek 
dodavatele zakázky „Rekon-
strukce chodníků – Komen-
ského, Nádražní, Čs. armády 
a B. Smetany“. Celkem jsme 
obdrželi 5 nabídek, jedna 
nabídka byla vyřazena z 

hodnocení, jelikož nesplnila 
podmínky zadání. Vítěznou 
nabídku 495 651,- Kč bez DPH 
(599 738,- Kč s DBH) podala 
společnost Antonín Krňa, 
s.r.o., nejvyšší nabídka byla  
1 055 508,- Kč bez DPH (1 277 
164,- Kč s DPH). V rozpočtu 
města je na opravy chodní-
ků v letošním roce vyčleněn  
1 milion korun.
• Bylo vydáno územní roz-
hodnutí na umístění stavby 
„Rekonstrukce ulice Riegero-
va“. Více informací je na oficiál-
ních stránkách města a úřední 
desce. V současné době při-
pravujeme výběrové řízení na 
dodavatele stavby.
• Vykácením některých dřevin 
v parcích B. Smetany, Panenky 
Marie a u kostela byla zaháje-
na revitalizace těchto parků. 
V souladu se zpracovanými 
projekty tak byla odstraněna 
nevhodně vysazená nebo pře-
rostlá zeleň, kterou nahradí 
nová výsadba. Na revitalizaci 
parků je v rozpočtu města v le-
tošním roce plánována částka 
0,5 milionu korun. Bohužel, 
kácet bylo nutné i neplánova-
ně na Šibeňáku a kolem kou-
paliště, kde zařádil kůrovec.

Karel Dvořák, starosta města



2 3Novovčelnický zpravodaj Novovčelnický zpravodaj

Informace z 13. veřejného zasedání zastupitelstva města
Zasedání se konalo ve středu 
24. února 2016 od 19 hodin v za-
sedací síni MěÚ v Nové Včelnici. 
Přítomno bylo 10 zastupitelů,  
z veřejnosti 6 občanů. Po schvá-
lení programu, zapisovatelky  
a ověřovatelů zápisu zastupitel-
stvo města schválilo:
• prodej pozemku v průmys-
lové zóně parcelní číslo 206/2  
a kupní smlouvu, kterou město 
prodává tento pozemek za  
1,- Kč společnosti Echidna Tech 
CZ s.r.o.;
• podání žádosti o dotaci MV 
České republiky na výstavbu 
nové hasičské zbrojnice s celko-
vými předpokládanými náklady 
8 669 500,- Kč, se zapojením 
vlastních prostředků z rozpočtu 
města ve výši 5 169 500,-  Kč;
• přidělení zakázky „Oplocení 
dětského hřiště Na Hliněnce“  
a smlouvu o dílo s vítězným 
uchazečem FÜBIKO, spol. s r.o., 
za cenu 339 173,- Kč bez DPH 
(410 399,- Kč s DPH);
• dodatek č. 7 ke Zřizovací listi-
ně Základní školy Nová Včelnice, 
kterým se mění název organi-
zace na „Základní škola Nová 
Včelnice, příspěvková organiza-
ce“ a dodatek č. 2 ke Zřizovací 
listině Mateřské školy Nová 
Včelnice, kterým se mění název 
organizace na „Mateřská škola 
Nová Včelnice, příspěvková 
organizace“ (vynuceno novým 
občanským zákoníkem);

• veřejnoprávní smlouvu s Ob- 
cí Jarošov nad Nežárkou, jejímž 
předmětem je provádění zápisu 
do informačního systému iden-
tifikace adres a nemovitostí 
orgány Města Nová Včelnice 
namísto orgánů Obce Jarošov 
nad Nežárkou;
• smlouvu o budoucí smlouvě 
o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě (věcného břemene) pro 
manžele Houdkovy na uložení 
vodovodní přípojky k nemo-
vitosti č.p. 405 v Čechově ulici 
do pozemku parc. č.  235/4 ve 
vlastnictví města za poplatek 
500,- Kč;
• vykoupení pozemků parc.  
č. 1502/10 o výměře 19 m2  
a parc. č. 187/14 o výměře 56 m2 
do vlastnictví města za celko-
vou cenu 6 000,- Kč (80,- Kč/m2), 
jedná se o pozemky v blízkosti 
křižovatky ulice Nádražní a Na 
Hliněnce poblíž domu služeb;
• umožnění průjezdu Radouň-
ského rallyesprintu obcí Karlov 
směrem na Kostelní Radouň 
dne 16. 4. 2016 za podmínek 
uvedených v žádosti pořadatele 
akce;
• darovací smlouvu na 2 ks 
analogových ručních radiosta-
nic v celkové ceně 17 814,- Kč 
od Jihočeského kraje za účelem 
materiálního vybavení zdejší 
jednotky SDH;
• smlouvu o výpůjčce 1 ks di-
gitální vozidlové radiostanice  

v ceně 80 117,94 Kč od HZS 
Jihočeského kraje za účelem vy-
bavení zdejší jednotky SDH a její 
součinnosti s jednotkami IZS;
Zastupitelstvo města vzalo na 
vědomí závěrečnou zprávu o 
činnosti pečovatelské služby 
LEDAX s ročním vyúčtování 
výdajů a příjmů ve městě Nová 
Včelnice v roce 2015;
Zastupitelstvo města zamítlo 
žádost Jindřichohradeckých 
místních drah o prodej části 
pozemku parc. č. 1434/1 do 
vlastnictví JHMD (pozemek pod 
přejezdem a jeho blízké okolí 
směrem ke Kozlovské hrázi;
Zastupitelstvo města dále po-
věřilo starostu města podpisem 
smluv o smlouvě budoucí na 
zřízení věcného břemene ulože-
ní přípojek inženýrských sítí do 
pozemku ve vlastnictví města 
pro vlastníky nemovitostí v Rie-
gerově ulici bez nutnosti jejich 
projednání v zastupitelstvu. 
Důvodem je zrychlení procesu 
uzavírání smluv před zahájením 
plánované rekonstrukce Riege-
rovy ulice.
Informace jsou podány velmi 
zjednodušeně. Přesné znění 
usnesení je zveřejněno na 
úřední desce, zápis z jednání 
zastupitelstva města je uložen 
k nahlédnutí na městském 
úřadu.

Ing. Karel Dvořák
starosta města

MO STP informuje - únor 2016

Aktuálně …
Ve středu 6. dubna 
se u Jelena sejde 
výbor, v úterý  

12. dubna pojedeme do HD Jih-
lava na další detektivní komedii 
„Splašené nůžky“. Výbor bude 
připravovat zájezdy na HOBBY - 
pojedeme až v pátek 20. května 
a zářijový zájezd na Kratochvíli 
a do Holašovic. Duben je rozho-
dující pro zajištění HDJ na příští 
sezonu! Obsadíme autobus, 
který nás vozí na 6 představení 

za výhodných podmínek?   

Ohlédnutí se zamyšlením …
Ve středu 2. března jsme na Se-
nioru organizovaném kulturní 
komisí města u Jelena vyslechli 
zajímavou přednášku pana 
starosty o včelách - historii  
i současnosti jejich chovu nejen 
u nás ale i ve světě. Dozvěděli 
jsme se hodně zajímavostí a ani 
nepostrádali obvyklou muziku, 
po skončení se v salonku sešel 
výbor MO. V úterý 8. 3. jsme 

se v HDJ dobře pobavili při 
komedii „ Hotel mezi dvěma 
světy“ - problémy nemocných 
lidí v komatu. Hlavní akcí měsíce 
i roku byla členská schůze MO, 
sešli jsme se ve středu 23. 3.  
v 15 hodin. Po obvyklé úvodní 
kulturní vložce jsme projednali 
a schválili výroční zprávu za 
rok 2015 a pak nás při přátel-
ském posezení obveselil pan 
Franta Richter. Navštívili jsme 
1 jubilanta s pamětním listem  
a dárkem.                                     (h) 

Poděkování
Děkuji za přání k mým 90. na-
rozeninám, za osobní návště-
vu paní Bc. Hany Škvorové  
a Mgr. Jany Maříkové a za dary 
od Městského úřadu v Nové 
Včelnici. Jaroslav Hřebík starší

Rozptyl s obřadem
Oznamujeme občanům, že 
rozptylová loučka v Nové 
Včelnici byla dokončena a od 
letošního roku je již možné 
na loučce provádět rozptyly. 
První rozptyl s obřadem je 
zajištěn na středu 25. 5. 2016. 

Pokud si přejete rozptýlení 
zpopelněných ostatků vašeho 
zemřelého v uvedeném ter-
mínu, je nutné podat žádost  
o rozptyl na městský úřad nej-
později do 29. dubna a tamtéž 
domluvit další podrobnosti. 

Žádosti o rozptyl jsou k dispo-
zici na sekretariátu městské-
ho úřadu.
Další rozptyl by v případě 
zájmu mohl proběhnout letos 
v září nebo zas až příští rok  
v květnu.

Poplatek za obřad obřadníko-
vi činí 900 – 1200,- Kč, podle 
stáří ostatků (je nutné pro-
vést úpravu před rozptylem).
Výše poplatku městu bude 
známa po projednání v za-
stupitelstvu města dne 30. 3. 
2016 (obvyklá cena se pohy-
buje kolem 250,- Kč).

Nebeská P.

Skaut – výprava do JH a KNL
V sobotu ráno 27. února vyra-
zila skupina pěti skautů z Nové 
Včelnice vlakem směrem na 
Jindřichův Hradec. Ve městě 
nás nejdříve čekal nákup su-
rovin pro zajištění oběda. Po 
vyčerpávajícím nákupu, jsme 
šli relaxovat do bazénu. Poté 
nás čekal přesun do klubov-
ny místních skautů s názvem 
SUD (Skautský univerzální 
dům). Klubovna byla moc 
pěkně vybavená a musíme 
uznat, že jsme jim ji záviděli. 
Byla dvoupatrová s kuchyní, 
koupelnou a záchody (nemusí 
chodit za keř). O dvou velkých 
společenských místnostech 
nemluvě. K obědu byl guláš 
a špagety, jež jsme si společ-
nými silami uvařili. Nic z jídla 
nezbylo. Po obědě byl přesun 
zpět na vlakové nádraží (pro 
některé po vydatném obědě  
i náročný). 
Následovala jízda směr Ka-
menice nad Lipou přes naše 
rodné městečko, jež jsme 
rychlostí blesku minuli. 

V Kamenici byla připravena 
přednáška na místním zámku 
o extrémním skautingu. Zde 
jsme se dozvěděli, jak někteří 
členové našeho skautského 
střediska lezli na nejvyšší 
vrcholy Evropy. Bylo nám uká-
záno, jak předejít rizikům na 
horách a čemu se vyvarovat. 
Přednáška obsahovala také 
prezentaci druhů obtížnos-
ti lezení, které si můžeme 
pod vedením instruktorů 
vyzkoušet. Celá prezentace 
byla formou zábavné hry  
a promítání videí. Viděli jsme 
zde i příklady jak se dá tzv. 
uříznout lavina. Zároveň nám 
ukázali nutnou výbavu pro 
tento typ skautingu. Vše jsme 
si prohlédli a osahali. Před-
náška byla velice zajímavá  
a nám se moc líbila. Po skon-
čení pro některé přijeli naši 
hodní rodiče.

Daniel Meissel
1. skautský oddíl 

Gatlida Nová Včelnice
www.gatlida.skauting.cz
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Mladý a úspěšný – Marek Strnad 

Letošní halovou sezónu 
vedeš republikové žákovské 
tabulky na tratích 800, 1500 
a 3000 m a navíc jsi získal  
2 tituly Mistra ČR, jaký je to 
pocit?
Pocit je to hodně dobrý. Po 
těch všech trénincích je vidět, 
že se ta dřina vyplatí. Vždycky 
jsem si přál vyhrát mistrovství 
a konečně se mi to podařilo.

Mistrovský závod na 3000 m  
byl tvojí premiérou, takovou 
distanci jsi běžel poprvé 
a navíc den po vítězství 
na 1500 m. Není to příliš, 
během dvou dnů absolvovat 
2 závody? 
Když jsem se rozhodoval, 
který závod v sobotu poběžím, 
protože jsem si mohl vybrat 
800 m nebo 1500 m, s tím že 
jsem chtěl druhý den běžet 
3000 m, tak jsem si říkal, jestli 
to nebude dost náročné. Radil 
jsem se i s taťkou, mým osob-
ním trenérem, a dohodli jsme 
se, že zkusíme právě závod na 
1500 a 3000 m. Nakonec to 
dopadlo dobře.

Viděla jsem oba závody na 
záznamu. Musím říci, že své 
konkurenty naprosto zasti-
ňuješ. Máš dokonalý styl, 
běžíš s lehkostí a myslím,  
že i s rezervou, je to pravda?

taťkou, vlastně ho za námi 
přivedl Roman Flaška. Velmi 
se mu líbil můj styl běhu, 
pochválil mě. Mám v Praze 
naplánované testování, ale 
o nějaké spolupráci zatím 
neuvažuji. Nějaké dojíždění 
nebo změna školy, to by bylo 
hrozně náročné. Mám na to 
ještě myslím dost času.

Mimochodem, co si o tom 
myslí tvůj trenér?
My jsme se na tom s taťkou 
shodli, že zatím nikam jinam 
odcházet nebudu. Dokud na 
mě taťka bude stačit, tak mě 
bude trénovat on.

Vyhovuje Ti, že Tě trénuje 
právě tvůj otec?
Je to dobrý trenér, myslím,  
že je to velké plus, že mě může 
trénovat právě on. Rozumíme 
si, můžeme kdykoli spolu 
všechno probrat, nemusím 
se radit s nikým po telefonu, 
je to určitě výhoda. Táta mě 
dobře zná a sestavuje mi 
tréninky na míru. Tréninky mi 
píše vždycky na středu, proto-
že je v práci, ale v pátek už je 
na tréninku se mnou.

Viděla jsem Tě, jak běžíš  
a táhneš na provaze bráchu 
i s koloběžkou. To Ti také do 
tréninku zařadil taťka?
Smích. Ne to jsem si vymyslel 
sám. Je to taková zábava.
Trénuješ ve Včelnici, jak Ti 
vyhovuje místní sportovní 
zázemí?
Pro atletiku je ve Včelnici sup-
rový stadion, který umožňuje 
realizovat se v mnoha atletic-
kých disciplínách. Pro atletiku  

je tady všechno. Taky je 
výhoda, že stadion je umís-
těn uprostřed přírody a ne  
v centru města. Když se chci 
třeba proběhnout mimo 
stadion, tak si vyběhnu na 
nějakou polní cestu a zase se 
vrátím, nemusím běhat po 
silnici. Tohle by třeba v Budě-
jovicích nešlo.

Co životospráva atleta? Je to 
utrpení, nebo to neřešíš?
Životospráva je důležitá 
hlavně před závodem, to se 
snažím opravdu dodržovat. 
Jídlo moc neřeším, to si do-
přávám, na co mám chuť, ale 
podstatné je mít dostatek 
spánku. O víkendu stávám 
třeba i v 11 hodin když mám 
volno. Ale když jsou závody, 
tak vstávám většinou i dřív 
než když chodím do školy.

Míváš před závody trému? 
Jak to řešíš, umíš se s tím 
vyrovnat?
Hlavně jde o to, před jakým je 
to závodem. Před malým ani 
moc trému nemám, ale třeba 
před mistrovstvím jde o to se 
z toho nezbláznit. Já to řeším 
tak, že se nad tím zamyslím, 
oddechnu si a pak to ze mne 
spadne. Také záleží na tom, 
jací jsou na závodech soupeři, 
když je tam někdo dobrý, je to 
vždycky těžší. Já jsem byl před 
tímto mistrovstvím zrovna  
v hodně dobré pohodě, byl 
jsem dostatečně soustředěný 
a určitě mě to hodně posunu-
lo.

Máš mezi soupeři nějaké ka-
marády napříč republikou?

Určitě, mám jich hodně. My 
se vlastně scházíme na těch 
větších závodech a vždycky 
si dost popovídáme. Většina 
sportovců je fajn a rádi si po-
vídají, ale jsou tam i tací, kteří 
třeba ani neodpoví na po-
zdrav. Atmosféra je lepší, když 
se dá před závodem s někým 
popovídat. To pak není ani čas 
myslet na trému. Hodně se 
bavíme i prostřednictvím so-
ciálních sítí. Nejvíc asi kama-
rádím s Ondrou Hodboděm  
z Nymburku, známe se už 
velmi dlouho. On má úspěš-
ného bráchu, ale sám má 
trošku smůlu, skoro vždycky 
se umístí na 4. místě. Teď na 
republice byl také jednou 
čtvrtý, ale na třítisícovce byl 
hned za mnou na druhém 
místě.

Mají z Tebe soupeři respekt?
No já nevím, asi jak kdo. Ale 
podle zpráv, co mi třeba 
píšou, tak tam nějaký respekt 
asi bude. Třeba teď na té 
republice se jeden kluk ne-
přihlásil na 800 m, protože si 
myslel, že to poběžím, a on 
chtěl vyhrát. Když se dozvě-
děl, že jsem místo osmistovky 
zvolil 1500 m, mrzelo ho, že se 
nepřihlásil, to mi říkal sám.

Cítíš podporu ze strany 
rodiny, kamarádů, ostatních 
atletů v tréninkové skupině?
Podpora je obrovská, hlavně 
v rodině, táta trenér, mamka 
je fyzioterapeutka – když 
mě něco bolí, tak mi hned 
pomůže, brácha fandí. Ka-
marádi a spolužáci mě také 
moc podporují, třeba teď  

Je mu teprve 14 let a již podruhé stanul na druhé příčce žebříčku v anketě nejúspěšnější sportovec 
okresu Jindřichův Hradec. Na atletickém poli sbírá jednu medaili za druhou, ale zřejmě největšího 
úspěchu v současné době dosáhl na halovém Mistrovství České republiky žactva v Praze, odkud si 
dovezl dvě zlaté medaile, překonání běžeckého republikového rekordu na trati 1500 m a jihočeského 
běžeckého rekordu na trati 3000 m. Jak je vidět i „kluk“ z malého města může dosahovat velké výkony. 
Město Nová Včelnice se díky Markovi dostává do širokého povědomí atletického světa. S Markem jsem 
si povídala necelou hodinu a musím říci, že na mě udělal velice dobrý dojem. Usměvavý, upovídaný 
tak, že jsem si nestačila dělat poznámky, ale přitom skromný.

No asi jo, nějakou rezervu 
jsem ještě měl. Tu třítisícovku 
bych mohl běžet i rychleji, 
ale mistráky se běhají trochu 
s taktikou, tam nejde tolik  
o čas, ale hlavně o medaili. 

V závodě na 1500 m jsi časem 
4:16:11 překonal rekord mis-
trovství a v běhu na 3000 m  
časem 9:37:37 jihočeský 
rekord. Byl to tvůj záměr již 
před závodem?
No musím říct, že v závodě na 
1500 m to byl opravdu můj 
záměr už před závodem, ale 
nikomu jsem o tom neřekl, 
protože člověk nemá chtít 

moc, ale strašně jsem si to 
přál, tajně jsem doufal, že se 
mi to povede. Že jsem pře-
konal jihočeský rekord, jsem 
vlastně ani nevěděl, zjistil 
jsem to až po 3 dnech a byla 
to taková třešnička na dortu… 
Měl jsem hroznou radost.

Prý se na tvé závody díval pan 
J. Sequent, trenér našeho 
současného reprezentanta  
a mistra Evropy Jakuba 
Holuši? Můžeš prozradit 
něco bližšího? Je pro tebe 
lákavá případná spolupráce 
již v tomto věku? 
Pan Sequent se setkal i s mým 
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po tom mistrovství mi ve třídě 
tleskali, i na malé atletice mi 
zatleskali. Na atletice se pod-
porujeme navzájem, fandíme 
si. Povídáme si před závodem, 
je to vždycky takové odlehče-
ní a pomáhá to.

Kdy si skutečně začal s atle-
tikou?
Asi v 5 letech, když jsem byl ve 
školce, tak jsem začal chodit 
na malou atletiku. V 1. třídě 
jsem pak přešel na velkou 
atletiku. Nejdřív jsem tam 
hrál třeba jenom vybiku nebo 
různé sportovní hry, o běhu 
to ještě moc nebylo. Ale teď 
už mi táta píše tréninky a je 
to jiné.

Zaměřuješ se jenom na běh 

nebo děláš více disciplín?
Běh je pro mě stěžejní, ale 
dělám i jiné disciplíny, nechce-
me s taťkou, abych byl jed-
nostranně zatížený. Zkoušel 
jsem i pětiboj. Do budoucna 
se ale víceboji věnovat nechci. 
Myslím, že když se budu sou-
středit na běh, bude to asi 
lepší, než jak se říká „sedět na 
dvou židlích“ najednou.

Pamatuješ si na svůj první 
atletický úspěch?  
Když jsem byl ve školce, tak 
jsem na včelnickém Večerním 
běhu vyhrál 100 m ve své 
kategorii. A pak mi hodně  
v paměti zůstalo zlato na 300 
m v roce 2012 na Zlaté tretře v 
Ostravě, byl to můj první kraj-
ský rekord.

Kdo je Tvým největším atle-
tickým vzorem?
Nemám vyloženě jeden vy-
hraněný vzor. K mým vzorům 
patří určitě Jakub Holuša, Emil 
Zátopek, Hicham El Guerrouj.

Co třeba Usain Bolt?
Bolt je dobrej, že už je dlou-
hou dobu na sprinterském 
trůně, ale jinak to pro mě není 
úplně vzor. Je to spíš taková 
atletická hvězda, která přita-
huje diváky.

A Pavel Maslák?
Jo, líbí se mi jeho styl, rád mu 
fandím a hlavně jsem od něj 
odkoukal rukávky, které nosí 
při závodech, a také je použí-
vám.

Výsledkový sportovní servis

ATLETIKA - Dvojnásobný přeborník ČR 
Na halovém Mistrovství České 
republiky 2016 v atletice žactva 
v Praze se MAREK STRNAD stal 
králem dlouhých běhů.
V sobotu 5. 3. s přehledem zví-
tězil na trati 1500 m v novém 
rekordu Mistrovství ČR žactva 
4:16,11 min. Znamená to, že 
ještě nikdy nebyl na této distan-
ci žádný žákovský přeborník 
republiky rychlejší!!
V neděli 6. 3. pak nenechal 

nikoho na pochybách, kdo že 
je na letošním halovém MČR 
nejlepším vytrvalcem.
Byl jasně nejrychlejší na nároč-
né trati 3000 m. Po absolvování 
patnácti dvěstěmetrových kol 
se mu všech šestnáct soupeřů 
dívalo na záda z velmi uctivé 
vzdálenosti. Druhý v cíli byl 
víc než 60 m zpět. Jím dosa-
žený čas 9:37,37 min. je nejen 
osobním rekordem, ale také 

letošním nejlepším výkonem  
v celorepublikových tabulkách. 
GRATULUJEME!!!

K úspěšnému vystoupení no-
vovčelnických atletů na tomto 
mistrovství přispěli také
Kristýna Koutná pátým místem 
v koulařském sektoru (11,26 m) 
a Dominik Gysel dvanáctý ve 
skoku o tyči (2,85 m).

-ek-

FLORBAL - 3. Ročník JhFbl
8. 11. Vajgar bojz - NV 10 : 1 (Zikmund J)
 NV - hFb Team Zdešov 1 : 4 (Zhorný)
20. 12. NV - SKP Jihlava 5 : 1 (Kupka 2, Hrůza, Kubín Mich, Zikmund M)
 NV - Žraloci 2 : 3 sn (Kupka, Kubín Mich)
17. 1. NV - Vajgar bojz 7 : 5 (Jinoch 4, Pacholík 2, Urban)
 NV - SKP Jihlava 0 : 4  
24. 1. Žraloci - NV 4 :1 (Kubín Mir)
 hFb Team Zdešov - NV 3 : 1 (Zikmund M)
21. 2. NV - SKP Jihlava 3 :1 (Pacholík, Zikmund M, Neugebauer)
 NV - hFb Team Zdešov 4 : 5 (Strašík 2, Jinoch, Kupka)
19. 3. Vajgar bojz - NV 7 : 3 (Zikmund M 3)
 Žraloci - NV 6 : 5 sn (Zikmund J, Kupka, Zhorný, Neugebauer,Meissel)

Konečné pořadí
1 hFb Team Zdešov               30
2 Vajgar bojz  J.Hradec          27

3 Žraloci K. Řečice                  19
4 Florbitch N.Včelnice            11
5 SKP Jihlava                              3 Vedoucí družstva

Co Tě v poslední době čeká?
Teď jsem měl po mistrovství 
pauzu, byli jsme s našima na 
horách, tak to bylo fajn. V nej-
bližší době mě čeká Krajský 
přebor a Velká cena v Táboře. 
Hlavním cílem je pro mne Mis-
trovství ČR v atletice venku, 
budu muset splnit limity. 

Mým největším předsevzetím 
je dostat se do republikového 
výběru na mezistátní utkání.

Měl si někdy chuť s atletikou 
skončit?
Nejhorší stav jsem zažíval 
asi na loňském mistrovství 
ČR, kdy jsem přepálil začátek 

a 500 m před cílem už jsem 
neměl žádnou sílu, ale nikdy 
mě nenapadlo, že bych s atle-
tikou skončil.

Děkuji za rozhovor a přeji 
hodně dalších úspěchů

Nebeská Pavlína
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Kultura

Nová Včelnice
Hotel Jelen
Pátek 22. 4. - neděle 24. 4. JARNÍ HODY (víkend 
plný  specialit - nadívané jarní kuřátko, jehněčí 
koleno, pečená husa, kachní paštika....)
Sobota 23. 4.  - POSEZENÍ S KYTAROU, v restau-
raci hotelu Jelen, začátek v 19.00, vystoupí Lukáš 
Chaloupek, vstupné zdarma

Kamenice nad Lipou
Knihovna
1. od 16 hodin – Karneval pro nejmenší – kul-
turní dům
7. v 17 hodin – Holčinec – 4. přátelské posezení 
- knihovna
8. od 19 hodin – Veselá trojka – kulturní dům
13. od 18 hodin – Osvěžte se vůní a světlem – 
knihovna
16. od 9:30 do 17 hodin – Jak zlepšit partnerské 
a mezilidské vztahy – knihovna – cena kurzu 
850,- Kč
23. od 13 hodin – Lov draka – zábavný den – ná-
městí Čsl. armády
13. – 24. od 8:30 – Veřejná střelecká soutěž
27. od 17 hodin – Sourozenecké vztahy – PaedDr. 
Zdeněk Martínek – MŠ Na Besídce
30. od 19:45 – Lampionový průvod a pálení ča-
rodějnic

Novovčelnický zpravodaj vydává Město Nová Včelnice nákladem 1100 ks, neprodejné. Evidenční číslo: MK ČR E 11662.  
IČ: 247146. Měsíčník.Příspěvky nevracíme. Redakce je oprávněna články krátit nebo upravit. Nepodepsané příspěvky nebudou uveřejňovány. Pří-
spěvky dopisovatelů a čtenářů nemusejí vyjadřovat stanovisko redakce. Tisk: RAIN s. r. o., J. Hradec. Redakční rada: Marie Davidová, Pavlína Nebeská.  
E-mail: redakce@meu.vcelnice.cz.  Uzávěrka podkladů do příštího čísla je 23. 4. 2016

Jindřichův Hradec
KINO STŘELNICE 
1.4., 17:30, 20:00 - GRIMSBY
2.-3.4., 17:30 - ZOOTROPOLIS: MĚSTO ZVÍŘAT
2.-3.4., 20:00 - ČARODĚJNICE
6.4., 19:00 - KMOTR (FILMOVÉ LEGENDY)
7.-8.4., 17:30 - ŘACHANDA

7.-8.4., 20:00 - SUBURRA
9.-10.4., 17:30 , 20:00 - TEORIE TYGRA
14.4., 17:30, 20:00 - JÁ, OLGA HEPNAROVÁ      
15.4., 17:30, 20:00 - DEADPOOL
16.-17.4., 17:30 - BARBIE: TAJNÁ AGENTKA
16.-17.4., 20:00 - THE BOY
20.4., 19:00 - EVA NOVÁ (ART KINO) 
21.4., 17:00, 20:00 - SPOTLIGHT
22.4., 17:30, 20:00 - CHŮVÁK
23.-24.4., 17:30, 20:00 - JAK BÁSNÍCI ČEKAJÍ NA 
ZÁZRAK
28.4., 17:30, 20:00 - NIKDY NEJSME SAMI
29.4., 17:30, 20:00 - MOJE TLUSTÁ ŘECKÁ SVATBA 2
30.4.-1.5., 17:30 - PAT A MAT VE FILMU
30.4.-1.5., 20:00 - ULICE CLOVERFIELD 10

Představení pro děti  (Vždy od 15:00 hodin)
3.4. - ZA KAMARÁDY Z TELEVIZE 6
10.4. - DO POHÁDKY ZA ZVÍŘÁTKY II.
17.4. - CVRČEK A SPOL
24.4. - ZA KAMARÁDY Z TELEVIZE V.

VELKÉ SLEVY
NA VÝPRODEJ 
KOLEKCE 2015 

A ZAVÁDĚCÍ CENY 
NA NOVOU KOLEKCI 
PRO SEZÓNU 2016. 

Platí do vyprodání zásob.

NÁBYTEK
JINDŘICHŮV HRADEC

ul. Jarošovská 753/II. ( naproti Lidlu )

Po - Pá 9 - 17, So 9 - 12
Tel. 724 813 534

www.nabytek-olesna.com

 slevový kupón 10% 

na komplet sortiment 

ZO SPCCH z. s. Nová Včelnice
Vás srdečně zve 

na 

Slet
čarodějnic
a čarodějů

v pátek 29. 4. 2016
od 14 hodin v salonku v hotelu Jelen

Hudba zajištěna
Těšíme se na Vás

Místní organizace ČSSD v Nové Včelnici
Zve všechny občany města a okolí 

na tradiční již 26. 

prvomájové posezení 
při hudbě, 

které se koná
v neděli 1. 5. 2015 od 14 hodin 

na nádvoří Nechyby

K tanci a poslechu hraje 
známý písničkář z Lišova

Vstupné dobrovolné.

Přijďte si ztančit, zazpívat a posedět se známými.
V případě nepříznivého počasí se vše uskuteční 

v restauraci.
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Kamenosochařství Ondřej Vobr
Horní Skrýchov 41, 377 01 Jindřichův Hradec

tel: 739 435 313

Výroba žulových pomníků vč. návrhu, montáže a dopravy.

Rekonstrukce, rovnání, čištění a přebrušování pomníků přímo na hřbitově.

Obnova písma zlacením, stříbřením, výroba skleněných nápisových desek.

Prodej a montáže hrobových doplňků.

Kamenické a sochařské práce.

Zakázky přijímáme v kanceláři v Horním Skrýchově, nebo po telefonické domluvě přijedeme zakázku 
osobně dohodnout přímo na hřbitov.
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PRODEJNÍ DOBA:
Po-Pa: 6.30 - 18.00, So: 7.00 - 12.00

NEDĚLNÍ PRODEJ:
8.00 - 11.00

Každý den čerstvé pečivo z naší pekárny!!!

JČ mléko lahodné  polotučné 1 l ..........................15.90
Lipánek MAXI,D UO MAXI 130 g r. příchutě ....10.90
JČ Máslo 250 g  super cena! ..................................29.90
JČ Niva boch. 100 g  ...................................................13.90
Milkin tvaroh jemný 250 g   ....................................15.90
Zott Jogobella 2,5 % 150 g+light, r.příchutě......6.90
Uzená krkovice s kostí 1kg  .....................................99.90
Špekáčky - TOP (přír. vepř. střívko) 100 g .............7.90
Debrecínská pečeně 100 g  ....................................13.90
Šunka výběrová pro děti 100 g .............................12.90
Smiřické párky 100 g  ....................................................5.90
Lovecký salám 100 g ..................................................15.90
Twister green,orange, černý rybíz 80 ml ...........14.90
Kuřecí čtvrtky zadní 600 g TF mražené .............36.90
Bageta sýrová 180 g nebo vícezrnná 180 g.....24.90
Pochoutkový salát 140 g ..........................................14.90
Koláč tlačený s náplní 50 g  ........................................5.90
Primus 2 l PET ................................................................27.90

Vekopopovický Kozel 10° 0,5 l sklo ........................8.90
Pardál, světlé výčepní pivo 0,5 l  ..............................6.90
Bohemia Regent Premium světlý ležák 0,5 l ......9.90
Poděbradka ProLinie 1.5 l různé druhy ................9.90
Slice 2 l Dětská Cola, pomeranč, cintron ...........11.90
Klasik 170 ml ..................................................................19.90
Listové těsto 500 g Sláma chlazené ....................23.90
Attack  30 g různé druhy .............................................3.90
Jihlavanka Standard Original 250 g ....................49.90
Bramborové knedlíky BASK 400 g .......................19.90
Mouka 1 kg hladká, polohrubá, hrubá  ................9.90
Džus Sonny 1 l  různé druhy ...................................19.90
Zámecká paní bílá nbeo červená 2 l PET ..........34.90
Rajčata krájená 425 ml GIANA ...............................15.90
Colgate zub.pasty 100 ml, r. druhy ......................19.90
Sprchový gel Palmolive 250 ml, r. druhy ...........34.90
SILAN  1litr,různé druhy (33 dávek) .....................49.90
Jar 1 l  různé druhy  .....................................................39.90

V letákové akci od 11. 4. do 24. 4. 2016 mimo jiné nabízíme: 

  Zákazníkům také nabízíme možnost vybírání peněz prostřednictvím  
platební karty - cash back. Také si u nás můžete dobít mobilní telefon. 

Stáčené víno za super cenu od 53,90 za 1 l.

POTRAVINY
Na Hliněnce 479, Nová Včelnice

Víkendová nabídka: 14.4. - 17.4.2016             Slovenský točený salám 100 g ......... 3.90

FLOP JE VAŠE JISTOTA!
Těšíme se na Vaši návštěvu!

Stálé mimoakční ceny vybraných druhů piva : 
V. Kozel 10  0,5 l  ... 9,90              V. Kozel 11 .... 11,90           Gambrinus 10 ... 10,90


